INDICAÇÃO Nº 439/2016
Reitera a Indicação n° 365/2016, Solicitando os serviços de roçada, capinação e limpeza nas vias públicas, na área verde e no rio (ribeirão), do Pq. Primavera (Gabriel Piza)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à execução de serviços de roçada, capinação e limpeza nas vias públicas, na área verde e no rio (ribeirão), do Pq. Primavera (Gabriel Piza).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face da falta de manutenção e limpeza dos locais acima apontados. Além disso, o mato e a sujeira acabam favorecendo a proliferação de animais nocivos à saúde pública
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2016.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 16:55:07 02129/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário